UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 113/TB-STNMT

Đắk Nông, ngày 25 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện báo cáo

kết quả thăm dò đánh giá trữ lượng nước dưới đất

Căn cứ Luật Tài nguyên nước năm 2012.

Căn cứ Nghị định số 201/2013/NĐ-CP ngày 27/11/2013 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tài nguyên nước.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị cấp phép khai

thác, sử dụng nước dưới đất của Công ty TNHH Chăn nuôi Quảng Sơn; trong

đó, báo cáo kết quả thăm dò đánh giá trữ lượng nước dưới đất do Công ty Cổ

phần Địa chất Đông Dương lập.

Căn cứ quy định tại điểm a, khoản 3, Điều 10 Thông tư số 56/2014/TT-

BTNMT ngày 24/9/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về trách nhiệm của

cơ quan, tổ chức, cá nhân hành nghề trong lĩnh vực tài nguyên, Sở Tài nguyên

và Môi trường đăng tải danh sách tổ chức, cá nhân hành nghề được lựa chọn

thực hiện đề án, dự án, báo cáo trên trang thông tin điện tử như sau:

1. Đơn vị tư vấn lập báo cáo

Tên đơn vị: Công ty Cổ phần Địa chất Đông Dương.

Địa chỉ: Số 113 Lê Quý Đôn, phường Tân An, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk.

Điện thoại: 0916.000.479

2. Thông tin cơ bản của báo cáo

Báo cáo kết quả thăm dò đánh giá trữ lượng nước dưới đất, Trại chăn nuôi

heo Quảng Sơn tại xã Quảng Sơn, huyện Đắk G’long, tỉnh Đắk Nông, lưu lượng

khai thác: 800 m
3
/ngày đêm.

Chủ đầu tư: Công ty TNHH Chăn nuôi Quảng Sơn./.

Nơi nhận :
- Lãnh đạo Sở (đ/c Hiệp, đ/c Minh);

- Văn phòng Sở (để đăng thông báo);

- Lưu VT-KSTNN (VT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Văn Minh

		2021-06-28T09:55:49+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Minh<minhvv.bqldadtxdctnnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-28T09:59:24+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!